檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

財團法人生物技術開發中心　函

地址：臺北市南港區研究院路一段130巷107

號

聯 絡 人：阮郁婷　(02)7700-3800　#5336

受文者：中華民國西藥代理商業同業公會

發文日期：中華民國107年8月8日

發文字號：生發產字第1078000005號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：徵選作業細則.pdf(4525621101_徵選作業細則.pdf)

主旨：「財團法人生物技術開發中心天然物萃取分離組」徵選合

格之企業或機構，以既有公司或成立新創公司的形式承接

本設施，衍生成立植物新藥專業委託服務之新創事業，敬

請卓參。

說明：

一、為推動台灣生技藥品產業之發展，生技中心擬以其天然物

萃取分離組之核心設施與服務能量，包括相關軟、硬體資

源，以有償讓與及租賃方式，徵選合格之企業或機構，以

既有公司或成立新創公司的形式承接本設施，衍生成立植

物新藥專業委託服務之新創事業，結合民間資金與資源，

藉由企業化經營，拓展國內與亞洲市場，促進國內生技藥

品產業的發展，並提升生技藥品產業整體之競爭力。

二、謹訂於107年8月14日(二)假南港國家生技園區 (台北市南

港區研究院路一段130巷107號)舉辦「財團法人生物技術

開發中心天然物萃取分離組衍生成立新創事業公開說明會

」，本次說明會將針對「天然物萃取分離組衍生成立新創

事業」成果運用及標的介紹與說明，隨函檢附徵選作業細

則，敬請卓參並協助轉知所屬會員或廠商。

9

78

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：中華民國生物產業發展協會、台灣研發型生技新藥發展協會、中華中草藥生技發

展協會、中華民國工業協進會、中華民國產業科技發展協進會、中華民國製藥發

展協會、中華民國藥品行銷暨管理協會、臺北市生物技術服務商業同業公會、臺

北市生物產業協會、臺灣生技產業促進協會、台灣區食品暨製藥機械工業同業公

會、臺灣區製藥工業同業公會、社團法人國家生技醫療產業策進會、臺灣藥物品

質協會、中華無菌製劑協會、中華民國西藥代理商業同業公會、中華民國開發性

製藥研究協會、中華民國醫師公會全國聯合會、台北市進出口商業同業公會、台

北市醫師公會、台灣玉山科技協會、台灣生技產業促進協會、台灣生技產業聯盟

、台灣區動物用醫藥保健工業同業公會、社團法人臺灣臨床藥學會、中央研究院

、財團法人工業技術研究院、行政院農業委員會屏東農業生物技術園區籌備處、

科技部新竹科學工業園區管理局、科技部中部科學工業園區管理局、科技部南部

科學工業園區管理局、科學工業園區管理局、教育部區域產學合作中心-國立雲

林科技大學、經濟部工業局大發(兼鳳山)工業區服務中心、經濟部工業局仁大工

業區服務中心、經濟部工業局內埔工業區服務中心、經濟部工業局斗六工業區服

務中心、經濟部工業局台南科技工業區服務中心、經濟部工業局民雄(兼頭橋)工

業區服務中心、經濟部工業局永安工業區服務中心、經濟部工業局永康工業區服

務中心、經濟部工業局全興工業區服務中心、經濟部工業局安平工業區服務中心

、經濟部工業局朴子(兼義竹)工業區服務中心、經濟部工業局官田工業區服務中

心、經濟部工業局林園工業區服務中心、經濟部工業局芳苑工業區服務中心、經

濟部工業局南崗(兼竹山)工業區服務中心、經濟部工業局屏東工業區服務中心、

經濟部工業局屏南工業區服務中心、經濟部工業局美崙(兼和平及光華)工業區服

務中心、經濟部工業局高雄臨海工業區服務中心、經濟部工業局雲林科技工業區

服務中心、經濟部工業局新營工業區服務中心、經濟部工業局彰濱工業區服務中

心、經濟部工業局福興(兼埤頭及田中)工業區服務中心、經濟部工業局豐田(兼元

長)工業區服務中心、經濟部工業局豐樂工業區服務中心、經濟部雲林離島式基

礎工業區服務中心

副本： 2018-08-08
17:05:00